Região do Polo de Fernandes Belo.
CLAÚSULA TERCEIRA - VIGENCIA E VALIDADE: O presente contrato terá vigência pelo
período de 04 (quatro) meses, a começar em 01/03/2016 e o término em 30/06/2016.
CLAÚSULA QUARTA - CONTRAPRESTAÇÃO: O valor global do contrato importa em R$
12.640,32 (doze mil e seiscentos e quarenta reais e trinta e dois centavos) a ser pago para o
CONTRATADO, em 04 (quatro) parcelas iguais e mensais no valor de R$ 3.160,08 (três mil e
centos e sessenta reais e oito centavos) a cada mês vencido, no máximo até o 5º (quinto) dia útil
do mês subsequente ao mês do vencimento, a partir da celebração do presente contrato.